จ้างเหมาซ่อมแซมตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า และสายไฟพร้อมอุปกรณ์ สำหรับเครื่องสูบน้ำ หมายเลข

๐๕-๔๘๙๗๓-๑๑๕๐-๑๐ ชนิด Submersible Pump ขนาด ๑๒ นิ้ว ใน ทล. ๓๐๙๑ ตอน อ้อมน้อย - สมุทรสาคร ที่

กม.๑๘+๖๐๕ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท จี-เทค เนเชอรัล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๒,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง